

Basın Bültenleri: GE Healthcare

GE Healthcare



REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY
INVESTMENT SUPPORT AND
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP
IN TURKEY

invest.gov.tr

Dünya Devi GE'nin Sağlık Bölümü GE Healthcare'in Yeni Uluslararası Operasyon Üssü Türkiye Oldu

- GE Healthcare (Sağlık Hizmetleri); Orta Asya, Orta Doğu, Afrika ile Rusya ve Bağımsız Devletler Topluluğu pazarlarında sürmekte olan operasyonlarını birleştirerek, yönetim merkezi İstanbul'da olan yeni bir uluslararası operasyon merkezini hizmete açtı.
- Bu yapılanma ile GE Healthcare International'ın EAGM Bölgesi Başkanı ve CEO'su olarak Richard di Benedetto atandı.
- GE Healthcare sağlık sektörüne 'erken teşhis' odaklı ürün, hizmet ve çözümler sunuyor.

İstanbul, 13 Haziran 2008 - General Electric Company'nin (GE) 17 milyar ABD doları değerindeki sağlık hizmetleri şirketi GE Healthcare ve T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı düzenledikleri ortak basın toplantısı ile şirketin; Orta Asya, Orta Doğu, Afrika ile Rusya ve Bağımsız Devletler Topluluğu'nu kapsayan dört büyük bölgeyi, 'Uluslararası Teşhis/Tanı Görüntüleme' operasyonu altında, GE Healthcare EAGM olarak, tek bir bölgede topladığını ve tüm faaliyetlerin İstanbul merkezli yönetileceğini açıkladı.

GE Healthcare International'ın yönetim merkezi İstanbul'da olan EAGM Bölgesi'ne Başkan ve CEO olarak atanan Richard di Benedetto ile Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz'ın katılımı ile gerçekleşen basın toplantısında alınan İstanbul merkezli stratejik kararın, GE'nin Türkiye'deki varlığını ve pazara olan bağlılığını daha da güçlendirdiği ifade edildi. Toplantıda yeni yapılanmanın, 'Yalnızca Tek Bir GE Healthcare' yaklaşımına uygun olarak tüketiciye tek bir yüzle hizmet verilmesine fırsat verdiği kaydedildi. Geleneksel ülke ve bölge sınırlarından öteye geçerek ve uluslararası pazarlar arasındaki sinerjiden yararlanarak, bu yapılanmanın şirketin küreselleşme vizyonu için son derece önem taşıdığı vurgulandı.

Yönetim merkezi İstanbul'da olacak olan bu yeni operasyon, bölgedeki donanım ve hizmet pazarlarına odaklanacak ve bu pazarlardaki büyümeyi destekleyecek. EAGM bölgesinden 2007 yılında 600 milyon ABD dolarının üzerinde gelir elde eden GE Healthcare'in söz konusu yeni yapılanmayla da, 2010 yılına dek iki katı büyümeye kaydederek, bölgede 1.2 milyar ABD doları gelir elde etmesi bekleniyor.

Toplantıda yeni organizasyon yapısı ile ilgili olarak söz alan GE Healthcare EAGM CEO'su Richard di Benedetto, "GE Healthcare'ı daha da büyütmek için yeni yöntem araştırmalarımız sürerken, GE Healthcare International'ın bünyesindeki EAGM operasyonunu yönlendiren üç faktörü de göz önünde bulundurduk. Bu stratejik operasyon yerel becerilerden yararlanmamıza olanak sağlıyor. Ayrıca bu yeni operasyon, organizasyon yapısını basitleştireceği gibi, karar verme mekanizmasının daha sorunsuz ve hızlı çalışmasına da zemin hazırlamış olacak" şeklinde konuştu.

Böylesi kilit bir ekibin başında olmaktan gurur duyduğunu ifade eden di Benedetto, karar sürecinde son derece etkili çalışmalarını ile kendilerine yardımcı olan T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'na teşekkür ederek yeni operasyon merkezi sayesinde GE'nin yerelleşme çalışmalarının hız kazanacağını söyledi. Di Benedetto, "Türkiye bölgesel anlamda ekonomik büyüme açısından son derece güçlü bir platform oluşturuyor. Türkiye'deki yetenekli ve kaliteli insan kaynağından özellikle etkilendik" şeklinde konuştu. Alınan karar paralelinde İstanbul merkezli operasyonda 240 kişinin istihdam edileceği kaydedildi.

Yapılanma ile hedeflerinin, farklılık yaratabilecekleri alanları proaktif bir şekilde tanımlamak olduğuna da değinen di Benedetto, "Amacımız, yerel üniversiteler, mühendislik şirketleri ve yerel sağlık sektörü temsilcileri ile iş birlikleri kurmak. Onlarla birlikte yenilikçi çözümlere imza atmak" dedi.

GE Healthcare karar aşamasındaki süreçte yapılan çalışmaların bugünkü gurur tablosuna imkan verdiğini söyleyen Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz, alınan kararın vizyon ve katma değer açısından ideal bir değerde olduğunu vurgulayarak, "Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı olarak aylardır üzerinde çalıştığımız bu proje ülkemizin dünya gündeminde bir kez daha son derece olumlu görüşlerle yer almasını sağlamıştır. Sayın Başbakanımızın desteğiyle bu projeyi ülkemize kazandırmış bulunuyoruz" şeklinde konuştu.

